РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ « МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 45
от 17 декабря 2011 года

поселок Михайлово

« О продлении действия решения №33 от 17.12.2010 г. за наем жилого
помещения, за сбор и вывоз твердых бытовых отход для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда, для

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о
выборе способа управления многоквартирными домами» на 2012 год.

Рассмотрев ходатайство главы администрации МО « Михайловское
сельское поселение» Н.Н.Подобед, сельский Совет депутатов в соответствии
с Уставом муниципального образования « Михайловское сельское
поселение»

РЕШИЛ:
1.Продлить действие решения №33 от 17.12.2010 г. за наем жилого

помещения, за сбор и вывоз твердых бытовых отход для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда, для собственников жилых
помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирными домами» на 2012 год.

2.Опубликовать настоящее решение в газете « За доблестный труд».

Глава МО « Михайловское сельское поселение»                    В.А.Павлова

Приложение №1 к решению сельского Совета
 депутатов МО «Михайловское сельское поселение»

№45 от 17.12.2012

Наем жилого помещения

№
п/п

наименование сумма оплаты в месяц

1 Установить ставку платы за пользование жилым
помещением ( наем жилья) нанимателями жилых
помещений в муниципальном жилищном фонде ( не
приватизированные квартиры)

за кв.м общей площади жилого
помещения( квартира) в месяц – 2
рубля.

Вывоз ТБО

№
п/п

наименование сумма оплаты в месяц

1  тариф за сбор,  вывоз и размещение твердых бытовых
отходов для нанимателей  жилых помещений по
договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда, для
собственников жилых помещений, которые не приняли
решение о выборе способа управления многоквартирным
домом

1руб за 1м2 общей площади

2 определить уровень оплаты населением  от полного
тарифа – 100%